PG lateien thermisch verzinkt van Catnic® voor halfsteensmetselwerk, steenmaat vanaf 100mm.
Lateien zijn thermisch verzinkt volgens de Europese norm NEN-EN-ISO 1461
Technische gegevens 91mm PG lateien.    Vetgedrukt =voorraadartikel
Catnic DoP download site:  http://www.scaldex.nl/catnic_dop
profiel type profiel max.dagmaat lengte gewicht in kg max. toelaatbare max. toelaatbare artikel
maat mm mm per lengte belast. kN/lengte belasting kN/m1 nummer
PG-60/3 550 750 3,0 5,0 7,7 BC60PG750
700 900 3,6 6,4 BC60PG900
3,1mm dik 850 1050 4,2 5,5 BC60PG1050
h=80mm 1035 1235 5,0 4,7 BC60PG1200
PG-91/3 1150 1350 5,8 4,8 3,8 BC91PG1350
1300 1500 6,4 3,5 BC91PG1500
3,1mm dik 1450 1650 7,1 3,1 BC91PG1650
1600 1800 7,7 2,9 BC91PG1800
PG-125/3 1750 1950 10,3 7,0 3,8 BC125PG1950
1900 2100 11,0 3,5 BC125PG2100
3,1mm dik 2050 2250 11,8 3,3 BC125PG2250
PG-150/3 2200 2400 14,1 8,0 3,5 BC150PG2400
2350 2550 14,9 3,3 BC150PG2550
3,1mm dik 2500 2700 15,8 3,1 BC150PG2700
2250 2550 18,5 15,0 6,3 BC215PG2550
PG-215/3* 2400 2700 19,6 5,9 BC215PG2700
2550 2850 20,7 12,0 4,4 BC215PG2850
3,1mm dik 2700 3000 21,8 4,2 BC215PG3000
2850 3150 22,9 8,0 2,7 BC215PG3150
3000 3300 24,0 2,5 BC215PG3300
3150 3450 25,1 2,4 BC215PG3450
3300 3600 26,1 2,3 BC215PG3600
PG-215/6* 2250 2550 35,2 25,0 10,4 BC215/6PG2550
2400 2700 37,3 9,8 BC215/6PG2700
6mm dik 2550 2850 39,3 15,0 5,6 BC215/6PG2850
2700 3000 41,4 5,3 BC215/6PG3000
2850 3150 43,5 5,0 BC215/6PG3150
3000 3300 45,5 4,8 BC215/6PG3300
3150 3450 47,6 4,6 BC215/6PG3450
3300 3600 49,7 4,4 BC215/6PG3600
PG-252/4* 3450 3750 46,9 20,0 5,6 BC252/4PG3750
3600 3900 48,7 5,3 BC252/4PG3900
4mm dik 3750 4050 50,6 5,1 BC252/4PG4050
3900 4200 52,5 5,0 BC252/4PG4200
4050 4350 54,4 4,8 BC252/4PG4350
PG-252/6* 4200 4500 81,0 23,4 5,4 BC252/6PG4500
4350 4650 83,7 5,2 BC252/6PG3600
6mm dik 4500 4800 86,4 5,0 BC252/6PG4800
4550 4950 89,1 4,9 BC252/6PG4950
4700 5100 91,8 4,7 BC252/6PG5100
4850 5250 94,5 4,6 BC252/6PG5250
5000 5400 97,2 4,5 BC252/6PG5400
Toelaatbare belasting
Bovenstaande cijfers zijn veilige werkbelastingen. Doorbuiging bij belasting minder dan 1/500 van vrije overspanning bij veilige werkbelasting
Volgens de constructieve producten regels is CE markering op stalen lateien verplicht vanaf 1 Juli 2013. Catnic heeft voor alle relevante producten de benodigde
“Declaration of Performance” (Verklaring van prestaties) beschikbaar gesteld op de website. De Europese verordening constructieve producten (EU) No 305/2011 eist dat de